DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RETRATOS DA FORMAÇÃO DE
FUTUROS PROFESSORES EM UNIVERSIDADE PÚBLICA DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO de autoria de ALDIERIS BRAZ AMORIM CAPRINI, ROSANA APARECIDA
FERREIRA PONTES, KALLINE PEREIRA AROEIRA, ANA LOURDES LUCENA DE
SOUSA, foi publicado nos Anais do ENDIPE - Encontro Nacional de Didática e Práticas de
Ensino referente ao ISBN 978-65-5222-031-8.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/116309

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/116309